
Papowo Biskupie 11.07.2018r. 

Gmina Papowo Biskupie 
Papowo Biskupie 128 
86-221 Papowo Biskupie 
 
GK.271.1.5.2018.  

Przetarg  nieograniczony na udzielenie zamówienia: ”Remont drogi gminnej nr 060612C Dubielno-
Lipienek- dz. nr 165 i 20 Dubielno”. 

  

Informacja z otwarcia ofert  w dniu 11.07.2018r. 

                 Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r  prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2017  poz.1579- tekst  jednolity  z poźn. zm.) Gmina Papowo Biskupie podaje poniższe 
informacje dot .ofert przetargowych ,otwartych w dniu 11.07.2018r. 
 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy                                             Treść oferty  
Cena brutto 
(PLN) 

Okres udzielonej 
gwarancji(miesiące) 

Termin 
realizacji 

Warunki płatności 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów sp. z o.o.ul. Laskowicka 3 
86-100 Świecie 

  
147 955,10 

 
    60 

 
   

 
 Jak w SIWZ 

 
Jak w SIWZ 

2. Zakład Handlowo-Budowlany 
„AGA”  Mariusz Wilczyński 
ul. Zbożowa 74 87-100 Toruń 

 
195 427,94 

 
   60 

 
  Jak w SIWZ 

 
Jak w SIWZ 

 
 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 200 000,00   zł.(brutto) 

 

                                                                                                            Wójt-Andrzej Zieliński 

 


